청렴의 새로운 기준을 만들어갑니다.



## 세종학당재단

수 신 수신처참조

(경유)

제 목 2024년 세종학당재단 용역사업 안내 및 홍보 요청(재공고)

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 재단은 「국어기본법」 제19조의2에 근거하여 설립된 문화체육관광부 산하 공 공기관으로 국외 한국어·한국문화 보급 사업을 수행하고 있습니다.
- 3. 위와 관련하여 귀 대학 소속의 우수한 연구 인력이 입찰에 참가할 수 있도록 적극 홍보하여 주시기 바랍니다.

가. 공고대상

공고명	입 찰 개 시 일	입 찰 마 감 일	문 의 처
[20240403223-00] 세종학당 교원용 교수 학습 보조자료 개발	2024/04/02	2024/04/17	세종학당재단 콘텐츠개발 팀 이산들 대리 (02-3276-0783/Isd4582@ks if.or.k r)
[20240408414-00] 세종학당 비즈니스 한 국어 교재 재개발	2024/04/04	2024/04/18	세종학당재단 콘텐츠개발 팀 진서영 대리 (02-3276-0784/jinsy@ksi f.or.kr)

나. 공고게시: 나라장터(http://www.g2b.go.1kr) 및 세종학당재단 누리집 (https://ksif.or.kr)

※ 자세한 내용은 입찰공고서 및 제안요청서를 참조하시기 바랍니다.

붙임 사업별 제안요청서 각 1부. 끝.

## 세종학당재단 이

수신처 : 국내 대학 총장, 한국어 교육학과 국내 대학 총장

팀장 전결04/05 대리 이산들

협조자

시행 콘텐츠개발팀-185 (2024-04-05)

접수 산학연구팀(천안)-124(2024.04.06)

06716 서울시 서초구 반포대로22 서초평화빌딩 7 / http://www.ksif.or.kr

전화 02-3276-0783

전송0303-3130-0707

/ lsd4582@ksif.or.kr

/ 공개

접수등록번호	산학연구팀(천안)-320
접수기록물철	대외문서 접수/ 발송

결재 ★팀장 **권오길** 팀장 **권오길**